
Podsumowanie 2. warsztatów „Jak skutecznie wdrażać nowe produkty”

18 i 19 listopada odbyły się przedostatnie w tym roku warsztaty projektu Wzornictwo-Biznes-Zysk. 
Blisko 30 osób podczas 18 godzin praktycznych zajęć uczyło się „Jak skutecznie wdrażać nowe produkty” 
pod okiem projektantów z poznańskiego studia Wierszyłłowski i Projektanci oraz zaproszonych 
ekspertów

W dniach 18-19 listopada odbyły się w Instytucie Wzornictwa Przemysłowego przedostatnie w tym roku warsztaty 
projektu Wzornictwo-Biznes-Zysk. Blisko 30 osób podczas 18 godzin praktycznych zajęć uczyło się "Jak skutecznie 
wdrażać nowe produkty" pod okiem doświadczonych i skutecznych rynkowo projektantów z poznańskiego studia 
Wierszyłłowski i Projektanci oraz zaproszonych ekspertów.

Zajęcia prowadzone przez Mikołaja Wierszyłłowskiego z zespołem zaangażowały uczestników do aktywnej pracy 
warsztatowej nad procesem tworzenia nowych, innowacyjnych rozwiązań. Intensywny trening współpracy w zespole 
projektowym, połączony z wykładami trenera biznesu – menedżera w firmie produkcyjnej współpracującej na co dzień 
z projektantami, a także specjalistów z zakresu zagadnień prawnych i aspektów finansowych rozwoju nowego 
produktu dały wspaniałe rezultaty.

Uczestnicy ocenili zawartość merytoryczną wydarzenia na 5,3 (w skali od 1 do 6), a organizację całości na 5,6.

W ankietach oceniających pisali m.in.:

"Formuła szkolenia była zdecydowanie interesująca, ponieważ usystematyzowała proces wdrożenia, w 
którym na co dzień uczestniczę i dała możliwość praktycznych zajęć i wymiany doświadczeń ze względu 
na dobór osób – uczestników"

"formuła ciekawa, mobilizująca, pobudzająca kreatywność"

Już wkrótce na portalu dostępna będzie pełna relacja zdjęciowa i filmowa z wydarzenia oraz wywiady z prowadzącymi 
i uczestnikami zajęć.

Ostatnie z tegorocznych warsztatów projektu – "Jak zarobić na wzornictwie?" odbędą się w dniach
11-12 grudnia. Zajęcia poprowadzą projektanci z zespołu ergo:DESIGN, z liderem krakowskiego studia – Andrzejem 
Śmiałkiem – w roli głównego prowadzącego.

Będzie to już czwarty i zarazem ostatni zespół projektantów, którzy zaproszeni zostali do udziału w projekcie WBZ w 
roli trenerów. Po warsztatach przeprowadzonych dotychczas przez studio Kossak z Gdańska, studio Triada Design z 
Krakowa oraz Wierszyłłowski i Projektanci z Poznania, zajęcia prowadzone przez zespół ergo:DESIGN dopełnią 
różnorodności prezentowanych uczestnikom projektu WBZ metod pracy projektowej w procesie rozwoju nowego 
produktu.

Wierzymy, że grudniowe warsztaty "Jak zarobić na wzornictwie" będą równie interesujące, jak wszystkie 
dotychczasowe edycje szkoleń projektu i spotkają się z równie dobrym odbiorem uczestników. Już dziś zapraszamy do 
zgłaszania organizatorom chęci uczestnictwa w szkoleniu, a także do śledzenia kalendarza przyszłorocznych 
warsztatów, który już wkrótce dostępny będzie na portalu projektu WBZ.
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